СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ
22.12.2022 года № 04-05/22

	О согласовании установки ограждающего
устройства по адресу: Союзный просп.
д. 14/9

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи  Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями в городе Москве», Постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» и рассмотрев протокол общего собрания собственников помещений № 2 от 14 декабря 2022 года об установки ограждающего устройства, Совет депутатов решил:
1.. Согласовать установку ограждающих устройств (одного шлагбаума) по адресу: Союзный просп. д. 14/9 согласно приложению.
2. Направить настоящее решение лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем, управу района Новогиреево, ГБУ «Жилищник района Новогиреево», Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.

Глава
муниципального округа Новогиреево		           		 В.М.Чикунов

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального
 округа Новогиреево от 22.12.2022 № 04-05/22

[image: ]

  - шлагбаум
Шлагбаум автоматический, откатной  с электомеханическим приводом NICE RB 400
Питание –230/24 В
Потребляемая мощность – 250 Вт
Потребление – 1,1 А
Класс защиты – 44 IP
Диапазон рабочих температур -  -20 + 40 с
Усилие – 400 H
Скорость – 0,18 м/мин
Максимальный вес ворот – 400 кг.
Интенсивность работы – 840 циклов/сутки
Максимальная ширина ворот – 7 м.

image1.png
| (@ Noveny Kenvo ve waass: x | [ (685) Brogauwe - Mowra . X | M Pewen Cosera penyrare: X | @) kapra— naexc: wawencs X

< c

N Avvasiers € e © HRS - HOTELRESE

o+

©  cowsmit npocnext, 14/9

QX_.'\

lizse

Coto3Hblii npocnekT, 14/9
Coto3Hbii NpocnekT, 14/9, Mocksa, 111396
KOOpAMHaTbI: 55.74853, 37.813800 «ov

= -

OpraHu3aLn BHyTPM

(e

0630p

Cayxosl

Mokasars BXombl

Taxopama 3010

IoGasuTs GoTo

Kak no6patsca

Hosorvpeeso 4 450m 2
Nnatgopma Hosorupeeso 4 262 4

B Takcuor 1692

MokasaTs NapKoeKi

B Broaxer wa2023..doc A

Blomxer Ha 2023...doc

g

s
¢
H

o

[ 26032017 64-02-11.

12628

7ch

o

MieBmoNarazis.py

& yandexru/maps/213/moscow/house/soyuzny_prospekt_14 9/Z04YfgZjQUwWHQFtvIXt1eXigYA:

)

Ageoat Ao
Winnutios,

%3

212,

o

LAC dunwan

72

7

Q Cowosauit mpocnerr 14/9 - X

=/711=37.814215%2C55.748258&:2=18.09

CravaiTe GLICTDBIl M GesonacHsif SiHekc Bpaysep

=

Pis

o

Monosiig kyis

“konat 1798
Gon
Houmonsi.,
g
¢
2
g
a
en7ki

A A
Ms“ewm,u

M Kynume wapuwr c nogorpe: X | 4 3akas ogopnnen — fkaek X

Mapuurst / Crparua 1-1 X

v x 8 %02

YCTAHOBUTbL
O wprapsaron O B @ R O &
® - &
i
oo )
.- = draacs
3 .
P~ ConugHathe a y
" o
Corosbil npocnekr, 14/9 [HAKe Hapker o :
- i
&
[> i
- L 65 BauGHKobe e i 1
s 1/9e3 s 4 B
& IS =
-« H Z v
I 0
8 § oo i U
a5 ] i 372 0
-
2
‘*l Anud-pent @ /
‘ gl
2
2
[] a
2002 8 i o =)
‘ -, §  Slupekc
§ g ©ezere Crossia Voromuscrerazosss | 20m— L,
Noasameace | X

=N )

212202